
令和３年７月８日 

安積高校ラグビー部 OB 各位 

安積高校ラグビー部 OB会 

 会 長 小林 健一  

 

令和３年度ＯB 戦中止のお知らせ 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃よりＯB 会活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染が終息を見せず、ワクチン接種が完了しない中で

の令和３年度ＯB戦開催は困難と判断し、中止とすることといたします 

 ２年連続の中止となること、非常に心苦しい次第ですがご理解を賜ります様お願い

申し上げます。 

会員の皆様におかれおかれましては今後も安積ラグビー部を応援いただき、来年こ

そグラウンドでお会いできることを期してお知らせといたします。 

 敬具 


